
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o i}1) DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CAROLINA DUTRA SALOMÃO DIAS, para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, no gabinete parlamentar do deputado Cabo
Patrício. (LP).

2 - EXONERAR PRÍSCILA LEITE DE MESQUITA, matrícula nO
17.391, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no gabinete parlamentar do deputado
Cabo Patrício, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL­
14, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR ISANIL FRANCISCO GUALBERTO, matrícula nO
17.577, do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Segurança Patrimonial, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no
gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (REQ).

4 - EXONERAR JOSÉ VIANEI DE ARAÚJO PEDROSA, matrícula nO
17.255, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Aylton Gomes, bem como NOME -LO para exercer o cargo de Chefe de
Seção, CL-13 da Seção de Segurança Patrim ia!. (LP).

Brasília,l9 de r, o de 2010.
~ : p~ d

Deputado CAB '~~'titlCIO
Vice-Pr side'rlte

No exercício da Présidência


